
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 164 Lunes 7 de julio de 2014 Sec. V-A.  Pág. 32623

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
24

33
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

24336 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Cerdanyola  del  Vallès  por  el  que se
convoca licitación pública del suministro de mobiliario y equipamiento
para la Biblioteca Municipal.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:
a) Organismo: Ayuntamiento de Cerdanyola del Vallès.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación y Compras.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Contratación y Compras.
2) Domicilio: Plaza Francesc Layret, sin número.
3) Localidad y código postal: 08290 Cerdanyola del Vallès.
4) Teléfono: 93.580.88.88.
5) Telefax: 93.692.08.40.
6) Correo electrónico: contractacio@cerdanyola.cat.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.cerdanyola.cat.

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Mobiliario y equipamiento para la Biblioteca Municipal.

3. Tramitación y procedimiento:
a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto armonizado.

4. Valor estimado del contrato: 260.335,92 euros.

5. Presupuesto base de licitación:
a) Importe total: 315.006,47 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
a) Fecha límite de presentación: 5 de septiembre de 2014 hasta las catorce

horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Servicio de Contratación y Compras.
2) Domicilio: Plaza Francesc Layrer, sin número.
3) Localidad y código postal: Cerdanyola del Vallès 08290.
4) Dirección electrónica: contractacio@cerdanyola.cat.

9. Apertura de Ofertas:
a) Descripción: Sala de Plenos Ayuntamiento.
b) Dirección: Plaza Francesc Layret, sin número.
c) Localidad y código postal: Cerdanyola del Vallès.
d) Fecha y hora: 15 de septiembre de 2014, a las nueve horas.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 20 de junio
de 2014.

Cerdanyola del Vallès, 20 de junio de 2014.- Secretario general.
ID: A140035021-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-07-04T20:53:07+0200




